In Nomine Domini Amen. Ad pefpetuafn tei me-*

moriaij], Clnamyis Irfrertstis nostrae dextta cuiictis ad lajf*
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gio.ndmn sit habilis quadam generalilate iliis tamen qrtadam
specialise fit debitrix, pro quibus laudabilia merita et vir-
tntnin insignia probabiliter intercedunt, Froinde Nos i6<
irus Dei gratia Episeopus Premisl: Significamus tenore prae-
sentimn , quibus expedit universis tam praesentibus quaiu
fnlnris, praesentium notitiam habituris. Qaomodo cupi-
entes uliiilates nostri Episcopatus meliorare et atigere,
cum ex doserlis locis et Sylvis modicain ulilitatem con-
seqni possimus, et habere, ut exinde fructus et utilitates
nostra Episcopatiu perveniant teniporibus profuturis, pro-
pter quod considerantes fidelitatem Providi Mathiae Go-
le¢z de Golczowa Wola Scnlteti , ipsuinqg: cnpientes ail
nostra obsequia habere proptiorem , de Consensu venera-
biliuinet hojiorabilium Benedicti praepositi, Andreae De-
cani, Petri Custodis, Magistri Bemardi, Francisci de 0-
rzeh Fredronis caeterorumq. Praelatorum et Canonico-
rmn Capituli Ecclesiae Nostrae Cathedralis Promislien-
sis cap;tulariter corsgregatoruin, pro Festo S. Joannis
Baolislae Capititli generalis sibi et suis legitiinis
success or ib tts 'in silvis nostris mericis et nemori-
Ins ex utraq: parte fluvii Laczlta vulgariter nuncupati,
ad locandain et perficiendam, de novo erigendam, Ju-
re theujonico novum villain, quae suo nomine vocari
debet et dici Piotrovin., omnia jura Polonicalia,
quae ipsum ins theutonicum quoinodoiibet iinpedire et
perturbaro consveverat amovendo, sexaginta Mansos in
dictis Sylvis mericis et ncmoribus extirpanduin, et Ilo-
cari, damns, donamus, et presentibus cOncedimus plenani
et omnimodain potestatem, Concedentes et donantes ac
perpelua et irrevocabili donatione exnunc largienles eidem
Mathiae Golecz siTis q: legiti. inis Sue cessoribns
Scultetiam ibidem petpetno habendain, tenendam iurelie-

reditario possidendam, alienandam, obligandam, venden-
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dam, aut ad usus beneplacilos convertendam cum pe
n.ntiis ,t jnribus infrascriptis. videlicet: y,od de e.sdem

60 mansis, quatuor mansos sire laneos fomcomeos u

dictus scultetus aut sui sUcessoreS degermt. seu c tgc

adsuam voluntatem et ulilitatem, iuxta cousvetudinem et

mensaratu francouicam, liberos ab oimn soluuoue eon.

tributione, una cum superaccrescentiis alias o.

pro Se et suis Successoribus servabit. Quos quatuoi

neos dictus Scultetus aut ipsius Successores a mi loran

da sui bona poterit rei poterunt Cmethones locare. "ui

Cmethones ipsius Sculteti et suorum Successorum repu-

tabun.tnr, cum omnibus Juribus ounies e m~nsa
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xemptos. Duo moleudina quanto meliora estruere 1,,UV-

rit in diclis villa et flurio, pro te et suis Successor, us

cum eoruin emoluinentis et piseiuis, super qua

lendina pro aliqua alia persona, seu pi O JSostun

aut nostrorum Successormn constriu non debent, m.que

aedificari. Hortum unnm.pro quolibet Molendinatore pro-
ut praefato Scukteto placuerit , depulamus. Dims label

nas liberns, cum suis censibus sup quae aliae tabca.ae

non debent aedificari, neq. locari, pro nobis, neque no

stris successoribus, hortum pro quolibet tabernaloie as.i

gnamus, prout dieto Sculteto placuerit, et piscinas quot

quot- poterit in dieto fluvio Laczka et alus aquarum de

cursibus ad dictam villain spectantibus parai... -1 '

pistorum , sutorum , carniiicum , sartorum, raoroiu.n,

ficmn, lanifictim, mensam piscium ; pro quolibet mecha-

nico domain cum borto, prout ciicto scuiteto placueri

adiungimus, cum tertio denario de oinni judicata cl |

uis judicialibus cum sexto denario censuali, de omm cen-

su provenienti, ad dictum Scultetum et suos successores

legitiinos jure hereditario liaec orania et siugnl.t perlmle-

bunt. IJmnn mansum pro grege expellehdo alias Skolii
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tnica, Pro Plebauoq: ibidem in dicta villa duos mansos,
sive laneos potiores eligendos damns deputamus. Ft au-
tern hujusmodi villa nostra Piotrovin eo citius et fa,
cihus locafi possit, omnibus locandis ibidem in Silvis,
moricis nemoribus nostris praedictis a data praesentium,
ad viginti qnainor annos damns et conferimus plenam et

omm inodain libertatem Eximentes ipsos ab omnibus postris
§clutionious dicta libertate pendente, exactionibus anga,
rns quibuscunque nominibus censeanlur. Qua libertate
Mpirata Cmothor.es dictae yjljae de quolibet manso pleno
mensurato, medium sexagenain monetae pecuniae annui cen-
sus, nnutn truncum sett mensuram avenae et duos pul.
los. Pro Decima vero sex grossos juxta modum et con.
svetudinem altar nostrarum villarum, nobis et nostris
Successoribus Singulis annis pro festo S. Martini solvere
tenebunlur, et suit adstricti. Insuper eximiinus omnesin,
colas dictae Viliae ab omnibus Judicijs Jurisdictionibus
Omnium Palajinoruin, Castellanorum, Judicum, Subjudi-
cum Capitaneor et Ofucialium quorumcq, Item quod
coiam ipsis ant ipsorum aliquo pro quibuscq: causis tain
"laS'lis” sive'parvis puta: furto Sanguinis effusione, homi.
gidij inee,d,j et mutilation's membroruin ac quibusvis
abjs enormibus excessibus evocati et citati minime re.
spondore tenebunlur, noc aliquas poenas solvere sint aslri-
cti, Sod tantum coram ipsorum Sculteto, et Scultelus co-
ram nobis, out nostro Judice, dam per nostra.q Iiteram
evocatus fucrit, sup jure tbeutonico de se qnaerulantibus
respondent. Alias autem omnes causas,seu CoTnisa idem scnl-
letus cum scabinis judicabit, sontentiabit, condemnabit,
puniet, forma juris teutonic! in omnibus observata. Con-
sent! mus etiam et damns donnmus praenominato Sculteto et